
 
17 декабря 2015 года № 293 

 

 О награждении Дейтера Алексея Вячеславовича 

Почётной грамотой Думы города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 30.12.2015 

 

Рассмотрев ходатайство заместителя генерального директора – директора 

филиала Публичного акционерного общества "Межрегиональная распределительная 

сетевая компания Центра" – "Костромаэнерго" А. С. Глебова от 25 ноября 2015 года 

№ мрск-ки/22-3/7307, в соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы 

города Костромы, утверждённым решением Думы города Костромы от 28 марта 

2013 года № 42, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Дейтера Алексея Вячеславовича, начальника отдела 

прогнозирования балансов электроэнергии, мощности и анализа потерь управления 

реализации услуг филиала Публичного акционерного общества "Межрегиональная 

распределительная сетевая компания Центра" – "Костромаэнерго", Почётной 

грамотой Думы города Костромы за добросовестный труд, большой личный вклад в 

развитие энергетического производства и в связи с 55-летним юбилеем со дня 

образования филиала Публичного акционерного общества "Межрегиональная 

распределительная сетевая компания Центра" – "Костромаэнерго". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


